
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-06-02-000093-2 
 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 

ЕТС: Українська універсальна біржа 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 

(подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА 

ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 

 

Номер лоту: 1 

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДУБРОВИЦЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО"  

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник  

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано  

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

 

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): сКруглі лісоматеріали сосна звичайна класи якості 

(В:С) 3.0-6.0м діаметром 15-39см 285м3 

Круглі лісоматеріали сосна звичайна клас якості (В:С) діаметром від 15-39 см довжина 3.0-6.0м . Якість деревини 

згідно ТУ У 16.1-00994207-003:2018. Об'єм лота 285,0 м3, ціна з ПДВ 314100,00 грн/лот. Відвантаження 

здійснюється із франко-нижнього складу. Навантаження деревини включено в ціну 

 

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 314 100.00 ГРН, з ПДВ 

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 314 110.00 ГРН, з ПДВ 

Крок аукціону: 3 141.00 ГРН, з ПДВ 

Розмір гарантійного внеску: 15 705.00 ГРН 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕРБА-ВВ", код ЄДРПОУ: 39231747 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕРБА-ВВ" 

 

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право:  

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО “ДУБРОВИЦЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО”                          

р/р  UA  423204780000000002600395737 в АБ “Укргазбанк” м. Київ; 

р/р UA 643333910000026006060225727 в АТ КБ “Приватбанк”                                                         

Код ЄДРПОУ  00992881, Інд.податковий номер 009928817051 

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні):  510,00 грн. (П`ятсот 

десять гривень 00 копiйок), з ПДВ. 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 

(подано заяву від одного учасника): 4 711,65 грн. (Чотири тисячi сiмсот одинадцять гривень 65 копiйок), з 

ПДВ.   

 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через електронний 

майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 10 993,35 грн. (Десять тисяч дев`ятсот дев`яносто 

три гривнi 35 копiйок), без ПДВ.    

 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у 

випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 314 110,00 грн. (Триста 

чотирнадцять тисяч сто десять гривень 00 копiйок), з ПДВ. 

 

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.06.2020 20:04:31 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується: 

- підписати протокол електронного аукціону кваліфікованим електронним підписом/цифровим електронним підписом в день його 

опублікування в електронній торговій системі. 

-  підписати договір купівлі-продажу лота за результатами проведення аукціону протягом 10 робочих днів після дня опублікування протоколу 

аукціону в електронній торговій системі за допомогою кваліфікованого електронного підпису уповноваженої особи. 

 
Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ВЕРБА-ВВ" 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць): Товариство з обмеженою відповідальністю 

«НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 

 

 
Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДУБРОВИЦЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО" 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*ТОВ "
НА

Ц
ІО

НА
ЛЬНА ЕЛЕКТРОННА

 БІРЖА"*

*
 

3
3 0 1 5

0
3

8

82

КЕП
38811542

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*Това
ри

ст
в о

 з
 о бмеже ною

 в
і дпов

ідальністю
*"В

Е
Р

Б
А

- ВВ "  *  3 2
1

8
4

1
5027

КЕП
39231747

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*ДЕРЖ
АВ

Н
Е

 П
ІД

ПРИ
ЄМСТВО  "ДУБРОВИЦ

ЬКЕ
 Л

ІСОВЕ*ГО
С

П
О

Д
А

Р С Т В О "  *  3
0

5
6

0
1

3814

КЕП
00992881

5830348892657926



На електронний документ накладено: 3 (Три) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Полячук Тетяна Миколаївна 3218415027; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕРБА-ВВ";
Код юридичної особи в ЄДР: 39231747;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  6F52230700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  12:56 15.06.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Медведенко Ірина Сергіївна 3301503882; 
Належність до Юридичної особи: ТОВ "НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА";
Код юридичної особи в ЄДР: 38811542;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  20B4E4ED0D30998C040000007950240038F87200;
Видавник кваліфікованого сертифіката: Акредитований центр сертифікації ключів ІДД ДФС;
Час та дата підпису:  12:59 15.06.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: ПЕТРЕНКО ВІТАЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ 3056013814; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДУБРОВИЦЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО";
Код юридичної особи в ЄДР: 00992881;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  7663290700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  14:43 15.06.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

58303488926579265830348892657926


